
令和 ４ 年 ５ 月 １８ 日 

お 客 様 各 位 

釧路信用組合 

 

釧路信用組合中標津支店 営業時間変更のお知らせ 

 

 この度、当組合中標津支店につきましては、限られた人員の中で、より質の良いサービス

を提供するとともに、安全性の高い店舗運営を実施するため、令和４年６月２０日（月）よ

り、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

  お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

当組合は地域密着型の金融機関として、今後ともお客様のニーズにお応えできるよう努め

てまいります。 

 

記 

 

１．窓 口 の 営 業 時 間 に つ い て 

  変 更 後 

変 更 前 
 午前 

９：００ ～ １１：３０ 

平日 

９：００ ～ １５：００ 

 昼休み 

１１：３０ ～ １２：３０ 

 

 午後 

１２：３０ ～ １５：００ 

※ＡＴＭコーナーにつきましては、そのままご利用いただけます。 

 

２．変  更  日 

令和 ４ 年 ６ 月 ２０ 日（ 月 ）より変更いたします。 

 

３．問 い 合 わ せ 先 

①釧路信用組合 中標津支店 
住  所  ：標津郡中標津町東７条北１丁目１番地 

電話番号：0153-73-2700 

②     〃      経営企画部 
住  所  ：釧路市北大通９丁目２番地 

電話番号：0154-22-3166 

以 上 

 


